АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2025 года                                                                                      № 69

       «Об утверждении актуализированной

схемы теплоснабжения Мичуринского

сельского поселения Приозерского

муниципального района Ленинградской

области».

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Федеральным  законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ,« О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

«Правилам обеспечения готовности  к отопительному периоду и Порядком проведения

оценки обеспечения готовности к отопительному  периоду», руководствуясь Уставом

Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района

Ленинградской области, администрация Мичуринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Мичуринского

сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

2. 2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию на сайте Мичуринского сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                                 А.Б. Иванов